Charta ejusdem tenoris data, nmtatis mutandis, a 
Bernardo de Andusia, filio domini Bernardi de Andusia. 

Original scellé , sur double queue , d'un sceau en cire b lanche 
(Douet d ' A r c q , n° 1 1 8 8 ) . — Publié p a r D. Vaissète , Histoire 
de Languedoc, nouvelle édition, col . 7 2 3 . 

23G 1220. Juin. 

Isabella, comitissa Carnali et (lumina Ambasii, 
omnes manus ntorluas in caste/lo et castellatila 
Romorantini in perpetuimi derelinquit. 

( J . 7 4 2 . — Orléans , n" 1 9 . — Originai . ) 

Ego, Isabella, comitissa Carnoti et domina 
Ambazie, omnibus notum facio quod, amore Dei 
et pro remedio anime mee et animarum boni patris 
mei, comitisTeobaldi, et matrismee, Adelicie, lau-
dantibus et concedentibus filio meo, Hugone, et 

Source BIU Cujas

si; P H I L I P P U S 

filin mea, Matilde, condono et in perpetuimi quito, 
sicttt nntecessores mei condonaverunt et quilave-
riint. in castello Remorentini et in tota castellarla 
ejusdem castelli, mortalia qtte dicuntur manus-
mortna, et hnjus quitacionis ac tum, sicut conti-
netur in litteris patris mei comitis Teobaldi, laudo 
et approbo et, ut ratum mancat et stabile, litteris 
commendo et sigilli mei illuminine confirmo. 
Actum anno incarnati Verbi M " ce" vicesimo, mense 
junii. 

Un trou ovale percé au bas de la d i a r i e fait croire que le seeau 
étail prubahlement sur lacs de soie. 

2 3 7 1220. Juin. 

( J . 9 1 1 , n° 5 . — B i r r o i i . — Copie.) 

Ilenricus, comes Barri, notion facit quod, secundum 
pactum inter ipsuui, ex una parte, et Blancliam, comi, 
tissam Trecensem, et Theobalduin, comiteni Campa
nia?, filium ejus, ex altera parte, inituni, neuter ipso-
r n i n homines de custodia et dominus aut judeos alterius 
retiñere potent. « Actum anno Domini millesimo ce 0 

vicesimo, mense junio. » 

Copie collationnée faite, le 2 1 juillet 1 5 4 7 , à la Chambre des 
comptes, d'après « un registre estant en la chambre de C h a m 
p a g n e couvert de cuyr blanc , colte B . » — Voy. d'Arbois de 
Jubainville , Catalogue des actes des comtes de Champagne, 
n" 1 2 7 7 . 

2 3 8 1220. Août. 

( J . 7 6 8 , n" 8 . — Champagne. — Copie authentique.) 

Pontius, dominus Cuyselli, et Laurentia, uxor ejus, 
notum faciunt quod de omnibus quae habebtint de 
escheeta comitis Barri super Sequanam, nihil oinnino, 
sine assensu coinitissœ Campaniae et comitis, filii ejus, 
extra i n a n u s suas ponere poterunt. « Actum anuo 
Domini niillesimo ce™0 xx", mense augiisto. » 

Copie collationnée à la Chambre des comptes , d'après le Liber 
principum, le 2 5 juillet 1 5 6 2 . — Analysé d'après l'original